Администрация

Карталинского муниципального района

Постановление

От   10  декабря  2021 года  №  1188
О внесении изменения в

постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 29.01.2021 года № 54
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 19.11.2021г. № 593-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 25.12.2020 г. № 723-П»
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативы формирования расходов органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2021 год, утвержденные постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.01.2021 года № 54 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2021год» (с изменениями от 29.10.2021 г. № 1052) следующее изменение, изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Организацию выполнения данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин
Согласовано:

Фин.упр.

Юрист

Е.А.Борисова

Исполнитель: Н.Н.Свертилова

По 1 экз. – в дело,1 экз.- Борисова Е.А., 2 экз.-Фин.упр.

всего 4 экз.

Утверждены

Постановлением администрации

Карталинского муниципального района

от_      декабря 2021 года №  ___
Нормативы

формирования расходов органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2021 год
	№ п/п
	Наименование
	Размер норматива расходов местного бюджета на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих (включая начисления на заработную плату) за исключением расходов, осуществляемых за счет целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета и бюджетов поселений (тыс. рублей)

	1
	Администрация Карталинского муниципального района
	21840,0

	2
	Собрание депутатов Карталинского муниципального района
	2900,0

	3
	Управление по имущественной и земельной политике   Карталинского муниципального района
	3176,6

	4
	Контрольно-счетная палата Карталинского муниципального района
	3957,0

	5
	Управление образования Карталинского муниципального района
	3430,7

	6
	Управление по делам культуры, спорта и молодежной политики
	1511,9

	7
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
	2043,5

	8
	Финансовое управление Карталинского муниципального района
	14700,2

	9
	Прочие
	2012,5

	Итого
	55572,4